АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 декабря 2017г. № 1169 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в реестр объектов муниципальной
собственности МО «Пинежский район»

В связи с организацией проведения кадастровых работ, в целях постановки на кадастровый учет объектов недвижимого имущества, расположенных на территории МО «Междуреченское», в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район»          № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Объединить следующие объекты недвижимого имущества МО «Пинежский район»:

- станция биологической очистки сточных вод, местоположение: Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный, реестровый номер – 1 - 06373;

- вторичный отстойник сточных вод, местоположение: Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный, реестровый номер – 1 – 06374;
- канализационная насосная станция, местоположение: Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный, реестровый номер – 1 – 06375;

- выпуск оголовок, местоположение: Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный, реестровый номер – 1 – 06379;

- контактный резервуар, местоположение: Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный, реестровый номер – 1 – 06380.

с образованием нового объекта:

- очистные сооружения, местоположение: Архангельская область, Пинежский район, п. Привокзальный, 1976 года ввода в эксплуатацию (завершения строительства).

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить из реестра объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» объекты с реестровыми номерами: 1-06373, 1-06374, 1-06375, 1-06379, 1-06380;

- включить в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» вновь образованный объект.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов